漳溪政〔2024〕14号

漳平市溪南镇人民政府

关于同意官坑村陈文栋等2个项目办理设施农用地的批复

官坑村民委员会、长荣村民委员会、南柄村民委员会：

你们《关于请求办理设施农用地的请示》收悉。经研究现批复如下:

     一、同意                                               1.漳平市溪南镇官坑村陈文栋设施农业用地使用土地面积
6.6585亩作设施农业用地。
    2.漳平市溪南镇陈善淮设施农业项目使用土地面积5.8620亩作设施农业用地。
二、该用地按使用方式提供，只作为农村村民设施农业用地，不得作为经营性房地产开发用地。具体范围详见用地红线图示。

附件：漳平市溪南镇官坑村陈文栋等二户办理设施农用地花名册

                                  漳平市溪南镇人民政府
                       2024年9月27日
	溪南镇党政综合办公室              2024年9月27日印发

附件

漳平市溪南镇官坑村陈文栋等二户办理设施农用地花名册
	序号
	用地户

姓名
	总人口
	用地村别及座落
	地类
	申请面积（㎡）
	乡镇审核面积（㎡）
	备注

	1
	陈文栋

	漳平市溪南镇官坑村
	林地
	4439
	4439

	2
	陈善淮

	漳平市溪南镇南柄村、长荣村
	林地
	3238
	3238

	交通运输用地
	237
	237

	其他土地
	433
	433

	合计

	8347
	8347